ESTADO DO PARÁ

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

Av. F, Qd.33, Lt. Especial – Bairro Beira Rio II - Fone (94) 3346-2279 / 346-3914 Fone/Fax (94) 3346-3913 – CEP:
68.515-000 - Parauapebas – PA

ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO -
CCJR

Aos nove dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e cinco, às dez horas, no Gabinete
Parlamentar do Vereador Sadisvan dos Santos Pereira, localizado no 1º andar, no
prédio da Câmara Municipal de Parauapebas, Avenida Sônia Cortês, Quadra 33, Lote
Especial, Beira Rio II, Parauapebas/PA, CEP 68515-000, nesta cidade de
Parauapebas, Estado do Pará, reuniu-se a Comissão de Constituição, Justiça e
Redação (CCJR), eleita para o biênio 2025-2026, em conformidade com o artigo 73 do
Regimento Interno desta Casa, com o objetivo de definir os ocupantes dos cargos de
presidência e demais funções da referida comissão. Foi decidido, em comum acordo
entre os membros da comissão que o vereador Sadisvan dos Santos Pereira exercerá a
função de presidente da CCJR. Os demais membros da comissão são os vereadores
Leonardo da Silva Mendes (SD) e Elias Ferreira de Almeida Filho (PV).

Parauapebas/PA, 09 de janeiro de 2025.

__________________________________
SADISVAN DOS SANTOS PEREIRA(PRD)

PRESIDENTE

______________________________
LEONARDO DA SILVA MENDES (SD)

MEMBRO

__________________________________
ELIAS FERREIRA DE ALMEIDA FILHO (PV)

MEMBRO

		2025-01-16T11:54:36-0300
	Brasil
	ELIAS FERREIRA DE ALMEIDA FILHO
	Assinador Serpro

		2025-01-16T13:10:00-0300
	SADISVAN DOS SANTOS PEREIRA:70232245215